中共苏州市吴江区委文件
吴发〔2020〕46号
━━━━━━━━━★━━━━━━━━━
中共苏州市吴江区委

印发《中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会

第六次会议关于有关议题的决议》的通知

区人大常委会、人民政府、政协党组，吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）党工委，各镇党委，各街道党工委，区人武部党委，区属企业、学校、医院党组织，区委各部委办局，区各委办局（公司）党组织，区各人民团体党组织，各直属单位党组织：

现将《中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会第六次会议关于有关议题的决议》印发给你们，请认真组织学习传达和贯彻执行。

中共苏州市吴江区委

2020年12月30日

中国共产党苏州市吴江区第十三届
代表大会第六次会议关于有关议题的决议

（2020年12月30日通过）
中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会第六次会议通过列入大会议题的《关于加快融入长三角创新体系助推吴江高质量发展的提案》《关于振兴中华老字号创出行业新标杆的提案》两件重点提案。

大会同意《关于加快融入长三角创新体系助推吴江高质量发展的提案》提出的总体思路和目标任务，要紧紧围绕吴江抢抓长三角一体化发展国家战略这一重大历史机遇，进一步加快融入长三角创新体系的步伐，助推全域经济社会高质量发展。大会同意提案提出的有关建议，要在顶层设计、原始创新、联动融合、聚才用才、营造创新发展环境五个方面进行强化，努力为长三角一体化高质量发展提供强有力的科技支撑。
大会同意《关于振兴中华老字号创出行业新标杆的提案》提出的总体思路和目标任务，要围绕在构建“双循环”新发展格局下大力发展实体经济，针对老字号生存发展的困境，在产品生产、品牌凝练、宣传推广各方面下足功夫，助力企业擦亮“中华老字号”铭牌。大会同意提案提出的有关建议，要转变经营管理、创新生产方式、加大政策扶持和强化宣传营销，进一步振兴老品牌，创出行业新标杆。
  中共苏州市吴江区委办公室                 2020年12月30日印发

— 2 —

— 1 —